
年段 年 班 姓名

一 一 第一名

一 二 第二名

二 一 第三名

二 三 第三名

四 一 第一名

三 五 第二名

四 三 第二名

三 一 第三名

三 三 第三名

五 四 第一名

五 五 第二名

五 三 第三名

國中組 八 三 第一名

借閱班級
借閱本數

(二月)

借閱本數

(三月)

借閱本數

(四月)

借閱本數

(五月)

借閱本數

(六月)

借閱總本

數
名次

一年一班 12 10 11 9 7 49 第一名

一年二班 7 9 11 8 9 44 第二名

一年三班 10 7 6 5 4 32

二年一班 12 3 11 10 0 36 第三名

二年二班 6 7 1 0 0 14

二年三班 7 7 8 7 7 36 第三名

二年四班 6 8 7 6 8 35

三年一班 1 0 2 2 3 8 第三名

三年二班 0 0 0 0 0 0

三年三班 5 3 0 0 0 8 第三名

三年四班 2 0 0 0 0 2

三年五班 8 7 6 6 0 27 第二名

四年一班 9 8 12 9 7 45 第一名

四年二班 0 0 0 0 0 0

四年三班 7 2 7 2 9 27 第二名

四年四班 6 3 0 0 0 9

五年一班 0 0 0 0 0 0

五年二班 0 0 0 0 0 0

五年三班 4 6 7 4 0 21 第三名

五年四班 7 4 7 9 4 31 第一名

五年五班 5 4 7 7 4 27 第二名

六年一班 5 2 0 0 0 7

六年二班 0 4 0 0 0 4

六年三班 7 3 7 0 0 17

六年四班 6 1 5 6 0 18

六年五班 0 0 1 0 0 1

七年一班 0 0 0 0 0 0

七年二班 0 0 0 0 0 0

七年三班 0 0 0 0 0 0

8本

49本

97979797學年度第二學期學年度第二學期學年度第二學期學年度第二學期『『『『愛的書庫愛的書庫愛的書庫愛的書庫』』』』班級共讀書各班排行及頒獎清單班級共讀書各班排行及頒獎清單班級共讀書各班排行及頒獎清單班級共讀書各班排行及頒獎清單

8本

45本

36本

44本

36本

27本

27本

高年級

本數

低年級

中年級

21本

1 本

27本

31本



七年四班 0 0 0 0 0 0

七年五班 0 0 0 0 0 0

七年六班 0 0 0 0 0 0

八年一班 0 0 0 0 0 0

八年二班 0 0 0 0 0 0

八年三班 1 0 0 0 0 1 第一名

八年四班 0 0 0 0 0 0

八年五班 0 0 0 0 0 0

八年六班 0 0 0 0 0 0

製表人                   單位主管                         副校長                      校長                      駐校


